АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» декабря 2021 года № 1113

г. Каргополь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от

30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного

строительства», законом Архангельской области от 02.07.2012 № 508-32-ОЗ «О

государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных

мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», Уставом

Каргопольского муниципального округа администрация Каргопольского муниципального

округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на

пересадку деревьев и кустарников на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области».

2. Установить, что положения административного регламента в части, касающейся

предоставления муниципальной услуги через Архангельский региональный портал

государственных и муниципальных услуг (функций) и Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций), применяются со дня вступления в силу соглашения об

информационном взаимодействии между администрацией Каргопольского

муниципального округа и министерством связи и информационных технологий

Архангельской области и в течение срока действия такого соглашения.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского

муниципального округа» и на официальном сайте администрации Каргопольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникацио нной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Каргопольского муниципального округа                                        В.Н. Купцов

http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/499093917
http://docs.cntd.ru/document/499093917
http://docs.cntd.ru/document/499093917
http://www.kargopolland.ru/